
Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva 2 425 000 €
Reference: R4503268  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 409m  Build Size: 577m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

FERRARI ZVENKU, ROLLS ROYCE ZEVNITŘ

No, jak popsat slovy mistrovské dílo, jako je tohle? Je to prakticky nemožné, ale všimněte si následujícího:
Tato velká vila je postavena podle skandinávských standardů, což zahrnuje vše od kompletního odvodnění kolem domu
až po 65 cm izolaci (stěn a stropu) a hydraulické podlahové vytápění. Kromě toho máte k dispozici velkou garáž (pro 5-6
aut) a dokonce i část suterénu, kterou lze přeměnit na samostatný byt nebo bodegu s vlastním vchodem. 2 ložnice v
patře (třetí ložnici lze snadno vytvořit) a dvě ložnice v suterénu.
Obrázky budou mluvit samy za sebe, ale výhled z tohoto skvostu drahokamů je úchvatný! PanoramaNcký přinejmenším,
kde můžete vidět celou cestu do Cabopino na levé straně, severní pobřeží Afriky rovně hlavu a celou skálu Gibraltaru
mírně vpravo. Přinejmenším působivé! Žádné fotografie na světě nebudou tuto nemovitost spravedlivě. Je třeba ji vidět
z první ruky a na místě, takže nás neváhejte kontaktovat pro prohlídku, kde se s vámi podělíme o všechny další dobroty,
které tento dům nabízí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva
	2 425 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


